เจาะจง  นั้น

               ๑. carbidopa ๒๕ mg + levodopa ๑๐๐ mg tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๒๗๒๗๖๐)

จำนวน ๖๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แคสป้า ฟาร์มาซูติคอล (ประเทศไทย) จำกัด (ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๒,๔๗๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสองพันสี่ร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. carbidopa ๒๕ mg + levodopa ๒๕๐ mg tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๒๗๒๘๑๕)

จำนวน ๒๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แคสป้า ฟาร์มาซูติคอล (ประเทศไทย) จำกัด (ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘,๑๓๒.๐๐ บาท (แปดพันหนึ่งร้อยสามสิบสองบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. calcitriol ๐.๒๕ mcg capsule, soft, ๑ capsule (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๒๖๕๔๒๓) จำนวน

๒๐๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แคสป้า ฟาร์มาซูติคอล (ประเทศไทย) จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๔,๒๐๐.๐๐ บาท (หกหมื่นสี่พันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. alendronic acid ๗๐ mg tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๑๙๙๙๓๑) จำนวน ๒๐๐

กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แคสป้า ฟาร์มาซูติคอล (ประเทศไทย) จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๗,๑๒๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๔ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

จรัญวิชญ์ สุขชัย 

(พันเอกจรัญวิชญ์ สุขชัย)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี